Gregorius.

Digna est petre omnipotētis deli dispeſatio: t plerūq; contingit vt quibus maiora bona prestari: que dam minora nō tribuat: vt semp eoz animus habeat. vnde se reprehēdāt quate dus dū appetit pfecti esse: t nō possunt et laborāt in hoc qd̄ nō accepterūt: nec tamē elabozādo preualēt: vt in his que accepta habēt: se minime extollat sed discat: qz ex semetip̄lis maliora bona nō habēt: qui i' se metip̄lis vincere parua vicia: atq; extrema nō possunt. **H**inc est enī q̄ p̄ducto do minus ad terrā p̄missionis populo: cunctos fortes atq; p̄potentes aduersarios eius extinguit: philisteos atq; cananeos reseruauit: vt sicut scriptum est: in eis ex periretur israel: quia nō unq; vt dictū ē eis etiā quibus magna dona tribuit: par ua quedā reprehēsibile: relinquit vt semper habeant: contra qd̄ bellum gerant: et deuictis magnis hostibus mente' non erigant. quādo eos adhuc aduersarij etiam minimis fatigāt. **F**it itaq; vt miro modo vna eadem mens t virtute polleat: t ex infirmitate laguescat: quaten' t ex parte cōstructa sit t ex pte se sp̄ciat esse deltru

Beati Gregorij pape

etiam ut per bonū qđ querit et habere non
valeat illud seruet humiliter: qđ habet.
Hed quid mirū qđ hoc de homine dicim⁹
quādo illa superna regio in ciuib⁹ suis
ex pte dāna pertulit ⁊ et pte fortiter stetit
ut electi angelorū sp̄s: dum alios per su
perbiā cecidisse consiperent: ipsi rāto ro
bustus: quāto humilius starent: Illi er
go regioni sua etiā detrimēta profecerūt:
quia ad eternitatis statum ex parte sue de
structionis est solidius instructa. **S**ic ergo
et in unaquaq; agitur ut humilitatis cu
stodia aliquādo ad lucra maxima ex mini
mo danno serueretur.

Petrus.

Racet qđ dicis.
De Eutycio et florentio ser
uis dei. **L**ap. XV.

Gregorius.

Dn **E**t hoc sileam qđ ex regiōe ea
dem venerabilis viri Sanctu
li presbyteri narratione cognou
i, de cuius verbis ipse non du
bitas quia eius vitā fidemq; minime ig
noras.

Eodem quoq; tēpore in vrsie pte
puincie duo viri in vita atq; bas
bitu sancte cōversationis habita
bant quorū vnius Eutycius: alter vero flo
rentius dicebatur. **H**ed idē Eutycius in
spirituali zelo atq; in feruore virtutis excr
euerat: multorūq; animas ad dēn pducere
exhortādo fatigebat. Florentius vero sim
plicitati atq; orationi dedita ducebat vi
tam. **N**ō longe autē erat monasteriū qđ
rectoris sui fuerat mox destitutus: ex quo
sibi monach⁹ eundē Eutycius pressus volu
erunt. **N**isi eoū p̄cib⁹ acquiescēs mul
tis annis monasteriū rexit: discipulorūq;
animas in studio sancte cōversationis ex
ercuit. **N**on oratorū in quo prius habi
tauerat: soli remanere potuissent: illuc ve
nerabile virū Florentiu reliquit: in quo
dū solus habitaret: die quadā fese in ora
tionē dedit atq; ab omnipotē dōno perīj